
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с-Цунта 
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560

Email, ruo_41@mail.ru тел. 88722-55-06-16
ИНН/ КПП 0538003986 053801001

10.05.2023 г № 01-07/60

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов.

Во исполнение распоряжения администрации МР «Цунтинский район» 
№ 128 от 19.04.2023 г «О завершении отопительного сезона» 2022-2023 гг.»

п р и к а з ы в а ю :

1 .В образовательных организациях, где имеются печное отопление 
сохранить 0,5 единиц должность истопника до начала отопительного периода.

2.В образовательных организациях, где имеются электрическое и паровое 
отопления прекратить финансирование с 01.05.2023 г., до начала
отопительного периода.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.К. Абакаров

mailto:ruo_41@mail.ru

